
15 Temmuz darbe girişimi videoları Yeni Şafak’ta
15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili videolar yenisafak.com/15temmuz sayfasında. Türkiye’ye15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili videolar yenisafak.com/15temmuz sayfasında. Türkiye’ye
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1 5 Temmuz darbe girişimi ile ilgili videoları sizler için hazırladık. Sokağa çıkan vatandaşlar,
şehit olanların yakınları, gaziler ve o gece sokakta olanlarla gerçekleştirilen tüm

röportajlara ve o gece yaşananların hepsini haberimizde bulabileceksiniz. İşte 15 Temmuz
darbe girişimine ait tüm videolar…

15 Temmuz videoları için tıklayınız

15 Temmuz şehitler sayfası

Darbeyi Yeni Şafak duyurdu

15 Temmuz akşamı, FETÖ mensubu askerlerin Ankara’da savaş uçaklarıyla alçak uçuş yapmaları
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15 Temmuz akşamı, FETÖ mensubu askerlerin Ankara’da savaş uçaklarıyla alçak uçuş yapmaları
ve İstanbul'daki köprülerin trafiğe kapatılması ile Türk medyası‘son dakika’ düğmesine bastı.
22.00’dan sonra sosyal medyaya düşmeye başlayan hareketlilik; eş zamanlı olarak internet
siteleri ve televizyonlar tarafından “güvenlik önlemi” ve “hareketli saatler” ifadeleri ile
haberleştirildi. Saatler 22.37’yi gösterdiğinde ise yenisafak.com Ankara ve İstanbul’da yaşanan
askeri hareketliliğin darbe girişimi olduğunu 'son dakika' bilgisi olarak duyurdu ve bu andan
itibaren Türk medyası da şanlı direnişin ortağı oldu.

Paralel subaylardan ihanet girişimi

Tarihin akışını değiştiren 15 Temmuz gecesinin bilgi, belge ve kayıtları Türk medyasının
arşivlerden geleceğe taşınacak ve FETÖ'nün ihanet girişimi hafızalardan asla silinmeyecek.
Darbecilere karşı verilen amansız mücadelenin öncülüğünü üstlenen medyanın 15 Temmuz
direnişinin başlangıç saati 22.37 olarak kayıtlara geçti. İstanbul ve Ankara'da başlayan askeri
hareketliliğin bir darbe girişimi olduğunu tüm dünyaya duyuran yenisafak.com'un son dakika
haberinin başlığı "Paralel subaylardan ihanet girişimi" şeklindeydi. Haberin detayları ise
şöyleydi: "FETÖ üyesi askerler Genelkurmay Komuta Kademesini ele geçirmeye kalkıştı.
Emniyet birimleri teyakkuzda, ihanet girişiminde bulunan askerlerin gözaltına alınması için
operasyon başlatıldı. Genelkurmay Başkanlığı etrafında hareketli saatler yaşanıyor.
Genelkurmay Başkanlığı önüne çok sayıda güvenlik ve sağlık ekibi sevk edilirken, savaş
uçaklarının da uçuş yaptığı görüldü."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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